

**Compliance House ApS**  
**Stokagervej 5, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 38 06 38 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

---

Vivi Schytt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Compliance House ApS  
Stokagervej 5  
8240 Risskov

E-mail: mail@compliance-house.com

CVR-nr.: 38 06 38 04

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 31. december 2017  
1. regnskabsår

### Direktion

Anna Lyster, Direktør  
Vivi Schytt, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.514.114 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.661 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.514.114</b>
1 Personaleomkostninger	-1.384.917
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.197</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.163</b>
Skat af årets resultat	-29.502
<b>Årets resultat</b>	<b>99.661</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	99.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.661</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
Note	<u>31/12 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.365
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.758</u>
Tilgodehavender i alt	<u>541.123</u>
Likvide beholdninger	<u>21.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>562.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>562.274</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>31/12 2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>104.661</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>154.661</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.456
Selskabsskat	29.502
Anden gæld	<u>351.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.613</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>407.613</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>562.274</u></b>

**Noter**

---

	1/10 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.252.404
Andre omkostninger til social sikring	11.739
Personalemkostninger i øvrigt	<u>120.774</u>
	<b><u>1.384.917</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>34</u>
	<b><u>34</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	99.661
Overkurs ved stiftelse	<u>5.000</u>
	<b><u>104.661</u></b>